
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

116 

20 

45 

236 

631 

513 

812 

378 

147 

97 

338 

721 

300 

175 

Name 

Tauri TUPITS 

Janari TUSIS 

Eduard TRANSTOK 

Marten TALBACH 

Deniss GANZEN 

Taivo ÕUN 

Ivar VIISU 

Joel KALJU 

Priit PEKAREV 

Aigar ÜTS 

Clan-Gustav ASO 

Aleksei IVANOV 

Raigo SIKK 

Karl KÄÄRATS 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

10.341 

32.013 

33.754 

54.795 

1:11.762 

1:17.567 

1:20.063 

1:29.781 

1:30.335 

1:41.335 

1:53.036 

1:57.734 

2:03.512 

Gap 

10.341 

21.672 

1.741 

21.041 

16.967 

5.805 

2.496 

9.718 

0.554 

11.000 

11.701 

4.698 

5.778 

In Lap 

5 

4 

1 

3 

1 

1 

1 

2 

2 

5 

3 

2 

3 

4 

Best Tm 

2:32.965 

2:34.220 

2:37.149 

2:39.870 

2:35.344 

2:44.797 

2:48.741 

2:47.908 

2:48.441 

2:47.242 

2:49.914 

2:50.819 

2:48.669 

2:51.247 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

Class 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

Entrant 

Team Kassi Auto 

Türi Auto-Motoklubi 

Hiiumaa Motoharidus 

Team Kassi Auto 

Muru Motoklubi 

Kohila Motoklubi 

KTL Racing 

Türi Auto-Motoklubi 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.341 

Avg. Speed 

44.117 

Best Lap Tm 

2:32.965 

Best Speed 

45.893 

Best Lap by 
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Pos 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

74 

132 

714 

162 

110 

707 

Name 

Andu SALUNDI 

Ivo HINNO 

Mikk FOMITSEV 

Ivar VARIK 

Kristjan KILTER 

Madis LÄTT 

Laps 

5 

5 

5 

4 

1 

1 

Diff 

2:11.883 

2:14.371 

3:05.154 

1 Lap 

4 Laps 

4 Laps 

Gap 

8.371 

2.488 

50.783 

1 Lap 

3 Laps 

18.116 

In Lap 

2 

3 

3 

4 

1 

1 

Best Tm 

2:54.462 

2:53.220 

3:05.358 

3:12.951 

3:01.805 

3:16.027 

Points 

8 

7 

6 

5 

0 

0 

Class 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

Entrant 

Linnamäe Motoklubi 

Motoextreme 

Team Kassi Auto 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.341 

Avg. Speed 

44.117 

Best Lap Tm 

2:32.965 

Best Speed 

45.893 

Best Lap by 
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Lap 

1 
2 
3 
4 
5 

(147) Priit PEKAREV 
1 
2 
3 
4 
5 

(97) Aigar ÜTS 
1 
2 
3 
4 
5 

(338) Clan-Gustav ASO 
1 
2 
3 
4 
5 

(721) Aleksei IVANOV 
1 
2 
3 
4 
5 

(300) Raigo SIKK 
1 
2 
3 
4 
5 

(175) Karl KÄÄRATS 
1 
2 
3 
4 
5 

(74) Andu SALUNDI 
1 
2 

Lap Tm 

2:50.001 
2:47.908 

2:56.098 
2:48.773 
2:49.794 

2:52.250 
2:48.441 

2:51.142 
2:54.131 
2:49.418 

3:03.880 
2:50.614 
2:51.162 
2:49.374 
2:47.242 

3:00.090 
2:53.356 
2:49.914 

2:52.784 
2:51.573 

2:52.869 
2:50.819 

2:57.365 
3:00.274 
3:01.674 

2:59.830 
2:58.173 
2:48.669 

3:04.801 
2:54.691 

3:17.911 
2:54.309 
2:54.272 
2:51.247 

2:57.543 

3:07.031 
2:54.462 

Diff 

+2.093 

+8.190 
+0.865 
+1.886 

+3.809 

+2.701 
+5.690 
+0.977 

+16.638 
+3.372 
+3.920 
+2.132 

+10.176 
+3.442 

+2.870 
+1.659 

+2.050 

+6.546 
+9.455 

+10.855 

+11.161 
+9.504 

+16.132 
+6.022 

+26.664 
+3.062 
+3.025 

+6.296 

+12.569 

Time of Day 

11:08:33.303 

11:11:21.211 

11:14:17.309 

11:17:06.082 

11:19:55.876 

11:08:42.462 

11:11:30.903 

11:14:22.045 

11:17:16.176 

11:20:05.594 

11:08:47.756 

11:11:38.370 

11:14:29.532 

11:17:18.906 

11:20:06.148 

11:08:49.521 

11:11:42.877 

11:14:32.791 

11:17:25.575 

11:20:17.148 

11:08:38.717 

11:11:29.536 

11:14:26.901 

11:17:27.175 

11:20:28.849 

11:08:47.213 

11:11:45.386 

11:14:34.055 

11:17:38.856 

11:20:33.547 

11:09:01.954 

11:11:56.263 

11:14:50.535 

11:17:41.782 

11:20:39.325 

11:08:51.610 

11:11:46.072 

Lap 

3 
4 
5 

(132) Ivo HINNO 
1 
2 
3 
4 
5 

(714) Mikk FOMITSEV 
1 
2 
3 
4 
5 

(162) Ivar VARIK 
1 
2 
3 
4 

(110) Kristjan KILTER 
1 

(707) Madis LÄTT 
1 

Lap Tm 

3:02.926 
3:01.821 
2:56.877 

2:55.877 
2:53.757 
2:53.220 

3:01.586 
3:04.489 

3:22.386 
3:10.591 
3:05.358 

3:05.643 
3:07.212 

3:24.088 
3:15.098 
4:34.106 
3:12.951 

3:01.805 

3:16.027 

Diff 

+8.464 
+7.359 
+2.415 

+2.657 
+0.537 

+8.366 
+11.269 

+17.028 
+5.233 

+0.285 
+1.854 

+11.137 
+2.147 

+1:21.155 

Time of Day 

11:14:48.998 

11:17:50.819 

11:20:47.696 

11:08:57.132 

11:11:50.889 

11:14:44.109 

11:17:45.695 

11:20:50.184 

11:09:12.163 

11:12:22.754 

11:15:28.112 

11:18:33.755 

11:21:40.967 

11:09:13.367 

11:12:28.465 

11:17:02.571 

11:20:15.522 

11:08:48.790 

11:09:06.906 

Lap 

(116) Tauri TUPITS 
1 
2 
3 
4 
5 

(20) Janari TUSIS 
1 
2 
3 
4 
5 

(45) Eduard TRANSTOK 
1 
2 
3 
4 
5 

(236) Marten TALBACH 
1 
2 
3 
4 
5 

(631) Deniss GANZEN 
1 
2 
3 
4 
5 

(513) Taivo ÕUN 
1 
2 
3 
4 
5 

(812) Ivar VIISU 
1 
2 
3 
4 
5 

(378) Joel KALJU 

Lap Tm 

2:32.968 
2:35.732 
2:33.034 
2:38.262 
2:32.965 

2:36.048 
2:36.155 
2:34.534 
2:34.220 

2:39.693 

2:37.149 

2:42.108 
2:40.425 
2:44.316 
2:42.290 

2:43.064 
2:40.797 
2:39.870 

2:41.260 
2:40.465 

2:35.344 

2:36.574 
2:37.028 
3:01.713 
2:55.050 

2:44.797 

2:48.165 
2:45.913 
2:50.413 
2:51.817 

2:48.741 

2:49.710 
2:49.242 
2:49.812 
2:49.441 

Diff 

+0.003 
+2.767 
+0.069 
+5.297 

+1.828 
+1.935 
+0.314 

+5.473 

+4.959 
+3.276 
+7.167 
+5.141 

+3.194 
+0.927 

+1.390 
+0.595 

+1.230 
+1.684 

+26.369 
+19.706 

+3.368 
+1.116 
+5.616 
+7.020 

+0.969 
+0.501 
+1.071 
+0.700 

Time of Day 

11:08:15.820 

11:10:51.552 

11:13:24.586 

11:16:02.848 

11:18:35.813 

11:08:21.552 

11:10:57.707 

11:13:32.241 

11:16:06.461 

11:18:46.154 

11:08:18.687 

11:11:00.795 

11:13:41.220 

11:16:25.536 

11:19:07.826 

11:08:27.175 

11:11:07.972 

11:13:47.842 

11:16:29.102 

11:19:09.567 

11:08:20.243 

11:10:56.817 

11:13:33.845 

11:16:35.558 

11:19:30.608 

11:08:31.267 

11:11:19.432 

11:14:05.345 

11:16:55.758 

11:19:47.575 

11:08:35.175 

11:11:24.885 

11:14:14.127 

11:17:03.939 

11:19:53.380 
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Rakvere motokross 2024 

MX ZERO 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:05:20 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 11:05 


